
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Marbes consulting s.r.o.

Brojova 16
326 00 - Plzeň
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor ICT

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 25212079

DIČ: CZ25212079

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 04.05.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.07.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás technické rozšíření a
zhodnocení 500 ks licencí sw HelpDesk v4
spočívající v  integraci systému helpDesk se
systémemO2sec dle nabídky číslo MN-163/17 ze
dne 28.3.2018.

Předmětem objednávky je realizace integrace
provozovaného systému Helpdesk (dále také jen
„HD“) se systémem O2sec v oblasti předávání
informací týkajících se podezření na bezpečnostní
incidenty, provedení nezbytné konfigurace a
seznámení klíčových uživatelů s provedenou
úpravou vč. jejího ovládání/administrace.

Přístup uživatelů MDČR (jednotlivých rolí) k
relevantním požadavkům v HD bude řízen pomocí
běžných oprávnění aplikace.

Vybraní uživatelé budou mít přístup také k
reportovacímu nástroji HD.

HD umožní uživatelům MDČR založit nový
požadavek, který bude v rámci integrace předán k
řešení O2sec.

Detailní popis integrace je uveden v  nabídce číslo

1 * 179 080,0000 179 080,00

Objednávka č.: MD1800632

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

MN-163/17 ze dne 28.3.2018.

Cena za analýzu, vývoj rozhraní, testování,
dokumentaci a rozšíření stávajících 500 ks  licencí
činí 148 000 Kč bez DPH ( tj. cena na 1 licenci činí
296 Kč bez DPH), tj. s DPH 179 080 Kč.

2 Cena za instalaci, konfiguraci a prezenční
seznámení s integrací (rozšířením stávajích 500 ks
licencí) činí 42 000 Kč bez DPH ( tj. cena na 1
licenci činí 84 Kč bez DPH), tj. s DPH 50 820 Kč.

Termín dodání nejpozději do 29.6.2018.

V případě nedodržení termínu dodání bude
účtována sankce 500 Kč za každý den prodlení.

Kopie potvrzeného akceptačního protokolu, který
akceptoval ŘO 330, musí být nedílnou součástí
faktury.

1 * 50 820,0000 50 820,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 229 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
330/1

Odbor ICT

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1800632

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


